

خبر

مهاجم پرسپولیس به آفریقا رفته است

● **تسنیم:** مهاجم منظر تیم فوتبال پرسپولیس از پایتخت انگلیس به تهران می‌آید.
در شرایطی که پیش از این اعلام شده بود محمد بانگورا، مهاجم سیرالئون منظر تیم فوتبال پرسپولیس به محض حضور در ایران باید برای کنترل بیماری ابولا به قرقطینه برود اما طبق اخبار رسیده این بازیکن تا به حال به آفریقا نرفته و قرار است از لندن به تهران بیاید.
طبق ادعای مدیر برنامه‌های بانگورا، این بازیکن در آلمان متولد شده و در ده نوجوانان و جوانان کلن آلمان هم بازی کرده است. این مهاجم یک خانه در انگلیس و یک خانه در سوئد دارد. بانگورا که پاسپورت سوئدی دارد دارای همسری سوئدی است.

هاشمی: پاداش مدال آوران تا قبل از ۳۰ مهر قطعا پرداخت می‌شود

● معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان گفت: تمام پاداش مدال آوران قهرمان سا در بازی‌های آسیایی تا قبل از ماه محرم در مراسمی پرداخت خواهد شد. مناف هاشمی در مورد پرداخت پاداش قهرمانان بازی‌های آسیایی گفت: پاداش‌های نقدی ملی‌پوشان هم‌زمان با مسابقات در اینچئون پرداخت شد و فقط سکه‌های طلایی که از قبل قویش را داده بودیم مانده که تا قبل از ماه محرم پرداخت خواهد شد. او افزود: مشکلی در پرداخت سکه‌ها نداریم و تأمین اعتبار شده است.
زمان دقیق آن مشخص نشده اما قطعا تا قبل از ۳۰مهر انجام می‌شود.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: عملکرد بانوان در این بازی‌ها فوق‌العاده بود و نشان دادند اگر بستر مناسب برای بانوان ورزشکار مهیا‌شود، کارهای بزرگی انجام می‌دهند.
قطعا نگاه ویژه‌ای به بانوان خواهیم داشت تا در دوره بعد تعداد مدال‌هایمان افزایش یابد.

«مکسول» از تیم‌ملی برزیل خداحافظی کرد

● مدافع برزیلی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن از بازی‌های رده ملی اعلام بازنشستگی کرد. مکسول در حالی در سن ۳۳سالگی از تیم ملی برزیل اعلام بازنشستگی کرد که تنها ۱۰ بازی ملی در کارنامه‌اش دارد. وی همراه تیم ملی برزیل در جام‌جهانی ۲۰۱۴ حضور داشت و با این تیم به عنوان چهارمی این رقابت‌ها هم رسید.
مدافع برزیل درخصوص تصمیمش برای بازنشستگی از بازی‌های رده ملی به شکیه رادیویی «France Bleu» گفت: در ۳۳سالگی با توجه به سطحی که مسابقات دارد دوران حضور در سلسائو به پایان رسیده است. تجربه حضور در جام‌جهانی ابتدا فوق‌العاده بود ولی در ادامه فشار و مسایل اقتصادی علیه ما شد. نمی‌دانم آیا می‌توانم برای مدت طولانی به بازی‌ام ادامه بدهم یا خیر، هنوز در این خصوص تصمیم نگرفته‌ام. در ماه فوریه خواهیم دید که چه اتفاقی خواهد افتاد. شاید این فصل، آخرین فصل بازیگری‌ام باشد، شاید من ادامه داشته باشم. همه چیز بستگی به نظر باشگاه پاری‌سن‌ژرمن و پیشنهاد احتمالی‌ای که خواهیم داشت، دارد. بازیکن پیشین تیم‌های آژاکس، اینتر و پارسلونا یادآور شد: شکست مقابل آلمان در مرحله نیمه‌نهایی جام‌جهانی فاجعه بود ولی تفاوت بین دو تیم نتیجه ۷ بر ۱ یک نبود. او عنوان کرد: باشگاه پاری‌سن‌ژرمن برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بسته شده است، برای رسیدن به این هدف مشتاقی و ناآنگیزه هستیم ولی در فوتبال عملی کردن چنین هدفی خیلی دشوار است. فصل گذشته در آلمان رسیدیم به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها بودیم و امیدوارم در فصل جاری بتوانیم به هدفمان برسیم.

«کی‌روش»: می‌خواهم میراثی ماندگار به جا بگذارم

● سرمربی برتغالی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت می‌خواهد میراثی از خود در تیم ملی بر جای بگذارد. روزنامه ورزشی «ر کورد» چاپ برتغال نوشت: از زمانی که کارلوس کی‌روش هدایت تیم‌ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفته سعی کرده روش‌های مختلفی را در این تیم به کار بگیرد. او برای اینکه از کسب بهترین نتایج برای تیم ملی اطمینان حاصل کند به توسعه و پیشرفت فوتبال در این کشور هم نینگاهی داشته است. سرمربی تیم ملی کشورمان در این باره گفت: جنبه‌های دیگری از جمله آموزش، زیرساخت‌ها و دیدی که ما در تیم ملی ایران به تحول و به‌خصوص آمادسازی رای آینده داریم هم هست که روی آنها کار می‌کنیم. رقابت‌های لیگ پیش از این با ۱۸ تیم برگزار می‌شد و حالا در برنامه انتقالی که بوده به ۱۶ تیم کاهش یافته است. کی‌روش افزود: به همکاری فدراسیون فوتبال ایران در حال ساخت مرکزی سطح بالا با عنوان «هدفی شخصی، برای آینده» هستیم و می‌خواهم میراثی ماندگار از خود بر جای بگذارم و اطمینان دارم که جانشین من در دوی صدمتր قطعاً در همان مسافت ۳۰ یا ۴۰ متر اول پیدا خواهد شد.

مجید صالح ملوان را تمرین می‌دهد

● مربی جدید تیم فوتبال ملوان ازلی در انزلی این تیم را تمرین می‌دهد.
مجید صالح که به عنوان دستیار استیون میلیسویچ در تیم ملوان انتخاب شده است راهی انزلی شده تا تیم ملوان را تحویل بگیرد و تمرینات تیم را تا حضور سرمربی جدید آغاز کند. میلیسویچ مربی اهل مونتنگروست که به عنوان جانشین نصرت ایرلندوست انتخاب شده است و روز جمعه به ایران می‌آید.
مجید صالح سابقه سرمربیگری سایپا و مربیگری در تیم ملی فوتبال ایران و استقلال را دارد. تیم فوتبال ملوان اکنون با هشت امتیاز در رده پانزدهم جدول لیگ برتر قرار دارد.



عکس

به گزارش «فیگارو»، در حال حاضر وضعیت بارسلونا نزدیک ۵۰- است و ممکن است که فراندوم رای نیاورد. فعلا ۴۷درصد مردم کاتالونیا به شرط گرفتن چند پوئن از دولت اسپانیا مخالف جدایی هستند ولی ۵۳درصد دیگر موافق این استقلال هستند. نزدیکی تقریبی این دوگروه ممکن است در نهایت رای به بقای بارسلونا در لالیگا داده شود و مشکلی پیش نیاید. اما خبری که روزنامه «لمونودو پورتو» روز گذشته از آن پرده برداشت خبر مهمی بود؛ اینکه یکی از مسوولان ارشد فرانسه چراع‌سبز نشان داده تا جایی برای بارسلونا در لیگ این کشور باز کند. فرانسه همین حالا هم از موناکو در لیگ کشورش پذیرایی می‌کند و ظاهرا مشکلی برای پذیرایی از بارسلونا یکی از مطرح‌ترین تیم‌های حاضر در دنیا هم ندارد اما مشکلی که در این میان می‌تواند دردسرساز شود رابطه دولت فرانسا و اولاند و ماریانو راخوی است.

سیاستمداران فرانسوی همین حالا هم نگران این وضع هستند که انتشار این خبر دردسرساز نشود. در واقع پذیرش بارسلونا در لیگ فرانسه به معنی تأیید استقلال کاتالونیا و در نتیجه در افتادن دولت فرانسه و اسپانیاست که حداقل در مقطع کنونی کسی از دولت‌مدران فرانسوی خواهان آن نیست.

را برای ماندن بارسلونا در لالیگا باز نگه می‌دارد: «یک راه وجود دارد که بارسلونا و اسپانیول در لالیگا باقی بمانند، آن هم این است که پارلمان اسپانیا به بقای این تیم‌ها رای بدهد تا آنها بتوانند به کارشان ادامه دهند.»
فرانسه جایگزین اسپانیا
اما در صورتی که بند تازای به قانون اسپانیا اضافه نشود و بارسلونا به ماندن در لالیگا اُمیدی نداشته باشد این تیم می‌تواند در رابرتی با لیگ‌های همسایه بازی‌اش را در کشور دیگری بر گزار و پیگیری کند. با این حال، این موضوع چندان ساده هم نیست. در واقع فراندومی که کاتالونایی‌ها درسی انجام آن هستند از سوی دولت اسپانیا و شخص ماریانو راخوی مردود است ولی استقلال‌طلبان کاتالونایی پایشان را در یک کفش کرده‌اند که هرطور شده این فراندوم بر گزار شود.

خواهد بود.»
منتشرشدن این خبر به خودی خود کافی بود تا واکنش‌های زیادی در پی داشته باشد. در واقع کنار گذاشتن بارسلونا از لالیگا علاوه بر تبعات سیاسی زیادی که دارد، می‌تواند از لحاظ اقتصادی نیز ضربه شدیدی به لالیگا و البته فوتبال اسپانیا بزند. این تیم چرخه مالی فوق‌العاده‌ای دارد که به غنای لالیگا کمک زیادی کرده است.
از این گذشته باید به‌شمار زیاد بازیکنان کاتالوناییی در تیم اسپانیا اشاره کرد که در صورت استقلال این منطقه و جدایی بارسلونا تیم ملی اسپانیا فلج می‌شود. در سال‌های گذشته بیش از هفت‌بازیکن ثابت بارسلونا که اهل کاتالونیا بوده در تیم ملی اسپانیا بازی کرده و به صراحت به این موضوع اشاره کرده که به غیر از تیم‌های اسپانایی فقط تیم‌های حاضر در یک منطقه دیگر می‌توانند در لالیگا بازی کنند که آن هم آندورا

آوارگی «آبی و اناری»

«بارسلونا» در صورت استقلال «کاتالونیا»، باید از «لالیگا» خداحافظی کند

شوقا: تاریخ لالیگا با نام دو تیم گره خورده است؛ اولسی رئال‌مادرید تیم پایتخت اسپانیاست و دومی هم تیم بارسلونا؛ رقیب دیرینه پایتخت‌نشینان. علاوه بر تقابلی که همیشه بین این دو تیم در زمین وجود داشته پیشینه‌ای سیاسی هم هواداران این دو باشگاه است و با جان هم انداخته است؛ اینکه رئال تیم سلطنتی است و بارسلونا تیمی مردمی. اما موردی که بیش از این مسایل، لالیگا را اذیت کرده کاتالونایی بودن بارسلوناست. این باشگاه به واسطه حضورش در این منطقه خاص حالا در خطر اخراج از لالیگا قرار دارد. درواقع اگر فراندوم استقلال کاتالونیا از اسپانیا رای بیاورد آن‌وقت بارسلونا مطابق قانون باید با بازی کردن در لالیگا وداع کند. این مورد را رییس فدراسیون فوتبال اسپانیا بامداد گذشته تأیید کرده: خاویر تاباس که با رادیو «اودا سورو» صحبت می‌کرد، گفت: «در صورت مستقل شدن کاتالونیا، بارسلونا به همراه اسپانیول از لالیگا کنار گذاشته خواهند شد، تاباس با تأکید بر اینکه چنین بندی در قانون گنجانده شده است، گفت: «قانونی که در ورزش اسپانیا وجود دارد به صراحت به این موضوع اشاره کرده که به غیر از تیم‌های اسپانایی فقط تیم‌های حاضر در یک منطقه دیگر می‌توانند در لالیگا بازی کنند که آن هم آندورا

عجوبه ایرانی تبار در شطرنج قهرمانی جوانان

سایت خبری ایندین اکسپرس در گزارشی به آرن طاری، اعجوبه شطرنج ایرانی تبار نروزی در رقابت‌های قهرمانی شطرنج جوانان جهان پرداخته که از توصیه‌های کارلسن، قهرمان جهان بهرمند است. آرن طاری شطرنج‌باز ایرانی‌الصل نروزی است که از پدر خود سیامک طاری شطرنج را فرا گرفته. آرن طاری که در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان در پونا هند شرکت کرده است، به عنوان مگنوس کارلسن بعدی مطرح است. مسابقات شطرنج قهرمانی جوانان جهان ۲۰۱۴ در ۱۳ تاربخ ۱۳ لغایت ۲۸مهرماه در پونا هند آغاز شده است. این نوجوان ۱۵ساله، سال گذشته استاد بین‌المللی شد و به یک نورم استادیوژگی دست یافت. آرن بعد از موفقیت در رقابت‌های قهرمانی نرؤز شکتس یان لودویگ‌هامر، استادیوژگ شطرنج که دومین شطرنج باز نرؤز بعد از کارلسن محسوب می‌شود، به گفت‌وگو با قهرمان شطرنج جهان دعوت شد. کارلسن ۲۳ساله از آن زمان توصیه‌هایی را برای این کودک نابغه رایه کرده است. آرن می‌گوید: او در مورد قدرت روحی و بازی در



رقابت‌های بین‌المللی که تقریباً رده همه، بالاتر از من است صحبت کرده است. وقتی به خنلام برگردم بازی‌هایم را به او نشان می‌دهم و دوست دارم نظر او را بدانم.

روز پیش با مصدومیت مختصری روبه‌رو شدم که خوشبختانه این مصدومیت رفع شد اما هنوز مشخص نیست به بازی برسم یا نه. پزشکان تیم‌ما تلاش‌شان را می‌کنند که بتوانم مقابل تایلند به میدان بروم و امیدوارم که مشکلی وجود نداشته باشد. امیدوارم مسوولان هم به تیم جوانان کمک کنند و باعث بالا رفتن روحیه ما شوند. اگر بازی‌های ما به صورت تیمی شود، کلی روحیه می‌گیریم و این موضوع به تمام تیم کمک می‌کند با انگیزه بیشتری به میدان بروند. تمرین تیم فوتبال جوانان کشورمان پیش از برگزاری اولین دیدار رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا مقابل تایلند بعدازظهر سه‌شنبه در زمین تمرینی شماره دو استادیوم اصلی بازی‌ها در شهر یانگون میانمار برگزار شد. بازیکنان در این تمرین پس از گرم کردن و حرکات کششی روی پالس‌های کوتاه و ترکیبی کار کردند و سپس بازی‌سازی در یک‌سوم هجومی را در دستور کار قرار دادند. دروازه‌بان‌ها هم با حاج‌اسوویی (سابق) با هفت قهرمانی، که نایب‌قهرمانی و دو مقام سومی در دوم قرار دارد. تیم ایران چهار بار از سال‌های ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۶ قهرمان آسیا، یکبار در سال ۱۹۷۷ نایب‌قهرمان، یک بار در سال ۱۹۶۹ سوم و یک بار در سال ۲۰۰۰ چهارم شده است. سعید عزت‌اللهی هافبک تیم فوتبال جوانان کشورمان که عضو باشگاه آلتینکویو مادرید است، در مورد این بازی‌ها وضعیت خود گفت: همه چیز به خوبی پیش می‌رود و تمرینات بسیار خوبی را تا به اینجا پشت‌سر گذاشته‌ایم. همه بچه‌ها آماده دیدار با تایلند هستند و مشکلی وجود ندارد. چند

شود که تا پیش از شروع رقابت‌ها نمی‌توان هیچ پیش‌بینی‌ای از حریف بعدی ملی‌پوشان در صورت صعود داشت. چهار تیم رانفته به نیمه‌نهایی جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۵ جوانان در نیوزیلند را هم کسب می‌کنند. در تاریخچه فوتبال قهرمانی جوانان آسیا تیم کره جنوبی با ۱۲ قهرمانی، چهار نایب‌قهرمانی و چهار مقام سومی ر‌گورددار است و تیم‌های میانمار (برمه سابق) با هفت قهرمانی، که نایب‌قهرمانی و دو مقام سومی در دوم قرار دارد. تیم ایران چهار بار از سال‌های ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۶ قهرمان آسیا، یکبار در سال ۱۹۷۷ نایب‌قهرمان، یک بار در سال ۱۹۶۹ سوم و یک بار در سال ۲۰۰۰ چهارم شده است. سعید عزت‌اللهی هافبک تیم فوتبال جوانان کشورمان که عضو باشگاه آلتینکویو مادرید است، در مورد این بازی‌ها وضعیت خود گفت: همه چیز به خوبی پیش می‌رود و تمرینات بسیار خوبی را تا به اینجا پشت‌سر گذاشته‌ایم. همه بچه‌ها آماده دیدار با تایلند هستند و مشکلی وجود ندارد. چند

ورزش

خبر

دعوت ۲۴ فوتبالیست زن به اردوی آماده‌سازی تیم جوانان

● اسامی ۲۴ بازیکن دعوت‌شده به اردوی آماده‌سازی تیم فوتبال جوانان دختران اعلام شد.
این اردو از روز یکشنبه هفته آینده (۲۰ مهر) در کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، هاله‌ا عبدالملی از کرمانشاه، گلاره جلیلیان، زهرا خدابخشی و ملیکا متولی از مازندران، شبنم بهشت، سمیه احمدی، آرزو پورخسروانی و عارفه سیدکاظمی از کرمان، افسانه چتر نور و فاطمه رحمتی از زنجان، مهتاب بنایی و زهرا احمدزاده از فارس، مروراید نصر از قم، سارا ظه‌رایی نیه، راحله جعفری، الهام عنافچه، فرشته خسروی، پرویش خلیلی از خوزستان، نادیا درخشانی از سمنان، مهسا علی مددی از تهران، فائزه جعفری از اصفهان، حدیث بساط‌شیر از ایلام، فاطمه حسینی شریفی از گلستان و آیسان رضایی از آذربایجان غربی بازیکنانی هستند که از سوی مهناز امیرشقاقلی به اردوی تدارکاتی تیم فوتبال دختران جوان دعوت شدند. این اردو با هدف آماده‌سازی تیم فوتبال دختران جوان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیایی سریلانکا تا ۲۶ مهر ادامه خواهد داشت.

قوجان‌نژاد: جام آسیا سخت‌تر از جام جهانی است

● بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا دشوارتر از جام جهانی است و باید در این مسابقات عملکرد خوبی داشته باشیم. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، رضا قوچان‌نژاد پس از برگزاری دومین تمرین تیم ملی فوتبال در برتغال گفت: خوشحالم که فرصت دوباره‌ای پس از رقابت‌های جام جهانی به وجود آمد تا کنار دیگر ملی‌پوشان بشنم و تمرینات خود را برای حضور در مسابقات پیش رو آغاز کنم. او ادامه داد: زمان زیادی تا شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا نیست و نکته‌ای که بسیار مهم است اینکه یکسری از تمرینات را باید انجام بدهیم تا از لحاظ تیمی به شرایط خوبی برسیم. بازیکن تیم ملی فوتبال ایران افزود: مطمئنا با حضور بازیکنان خوب و سرمربی خوبی همچون کارلوس کی‌روش به موفقیت خواهیم رسید.قوچان‌نژاد خاطرنشان کرد: حضور در جام ملت‌های آسیا برای ما بسیار مهم است و باید تمام تلاش خود را به کار گیریم تا عملکرد خوبی داشته باشیم. او اضافه کرد: شرکت در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا سخت‌تر از جام جهانی برزیل است و مسابقات ایران دیگر یک پورپرایز نیست و باید کیفیت بالایی از خود به نمایش بگذار د و هرآنچه که در توان داریم در جام ملت‌های آسیا ارایه کنیم.

پلیس کره جنوبی در جست‌وجوی هفت ورزشکار ناپدید شده

● ای‌رنا: پلیس کره جنوبی در جست‌وجوی هفت ورزشکار و یک گزارشگر تلویزیونی است که با پایان یافتن بازی‌های آسیایی در اینچئون ناپدید شده‌اند. به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس، بازرس پلیس کره جنوبی اعلام کرد سه ورزشکار نیایی، دو ورزشکار سریلانکی، یک ورزشکار بنگلادشی و یک ورزشکار فلسطینی ناپدید شده‌اند. یک گزارشگر تلویزیونی از پاکستان نیز ناپدید شده است. به اعتقاد پلیس، این احتمال وجود دارد که آنها به دنبال کار در این کشور هستند و به همین دلیل پلیس تلاش‌های خود را در شهر آنسان - که جمعیت بزرگی از کارگران مهاجر در آن حضور دارند- متمرکز کرده است. پلیس اعلام کرد روایید این ورزشکاران روز ۱۹ اکتبر و روایید گزارشگر تلویزیونی روز ۲۰ اکتبر پایان می‌یابد. هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی با حضور حدود ۱۰هزار ورزشکار قاره هر میزانی اینچئون در کره جنوبی برگزار شد.

عضویت ایران در فدراسیون بین‌المللی اسبدوانی اسب عرب

● ایران به عضویت فدراسیون بین‌المللی اسبدوانی اسب عرب (IFAR) درآمد به گزارش سایت فدراسیون سوارکاری، پیرو درخواست این فدراسیون برای عضویت در فدراسیون بین‌المللی اسبدوانی اسب عرب، هیات‌ریسه این فدراسیون در مجمع عمومی خود که از ۱۱ تا ۱۵امهر در پاریس تشکیل شد به عضویت دائم ایران در این فدراسیون رای مثبت داد. از این پس رقابت‌های اسبدوانی اسب‌های عرب ایران (که در کتاب تیرنامه ملی مورد تأیید WAHO قرار گرفته‌اند) براساس آیین‌نامه مسابقات بین‌المللی این نژاد برگزار شده و از امکانات آموزشی، هندیکاپی و دیگر امکانات فدراسیون جهانی اسبدوانی اسب عرب برخوردار خواهد شد. فدراسیون بین‌المللی اسبدوانی اسب عرب در سال ۲۰۰۴ تشکیل شد و تمامی کشورهایی که اسب عرب مورد تأیید سازمان جهانی اسب عرب (WAHO) دارند مسابقات خود را زیر نظر این فدراسیون برگزار می‌کنند. هم‌زمان با برگزاری اجلاس عمومی فدراسیون بین‌المللی اسبدوانی اسب عرب (IFAR)، مسابقات بزرگ اسبدوانی triumph Arc نیز در میدان بزرگ اسبدوانی longchamp فرانسه برگزار شد. در این مسابقات چندین کورس مهم به برگزاری رقابت‌های اسب‌های عرب عضو IFAR اختصاص یافته بود.

تورهای اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس

اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس - چین-هند-تایلند-مالزی- سنگاپور - ارمنستان- استرالیا و تورهایی ایرانگردی، قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۱۱۷۴۶ ۸۸۸۴۹۹۷۵